ESTADO DA BAHIA

  PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ

DO JACUÍPE

Endereço: Avenida José Vilaronga Rios, s/n, Centro – São José do Jacuípe (BA).
CEP: 44698-000 CNPJ nº 16.443.632/0001-60 Telefone (74) 3675-1159

DECLARAÇÃO DE REGIME DE EXECUÇÃO DA OBRA

Eu, Alberlan Peris Moreira Da Cunha, prefeito municipal de São José do Jacuípe-BA,

declaro para os devidos fins e sob penas da Lei, que o regime de execução da obra

PAVIMENTAÇÃO EM RUAS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSE DO JACUIPE vinculada ao

convênio n°  950209/2023, do Ministério das Cidades, que será executada na forma de

execução por empreitada por preço global.

PREFEITO MUNICIPAL

ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA